### **AVA PC ODV**

C.so Regina Margherita 33/B - 10124 Torino (TO) – Tel. e Fax 0118172580 – C.F. 94031520011 e.mail: volontari.alpini@tiscali.it – pec: ava.torino@tiscalipec.it – web: www.avapctorino.org iscritta sez. "B" elenco territoriale Regione Piemonte n. 3854 del 19/09/1995 registro Associazioni Città di Torino n. 287 del 12 dicembre 1998.

## VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA

In data 28/05/2023, alle ore 10.00, presso la sede dell'Associazione Volontari Alpini di Protezione Civile Torino ODV (AVA PC ODV), C.so Regina Margherita n. 33/b, Torino, si è riunita l'assemblea ordinaria dell'associazione AVA PC ODV, in seconda convocazione, come previsto e regolamentato dallo statuto all'art. 9, come da convocazione inviata agli associati in data 9/5/2023 (che si allega)

# **ORDINE DEL GIORNO:**

- 1) Nomina del Consiglio Direttivo;
- 2) varie ed eventuali.

#### **OMISSIS**

Al termine dello scrutinio la Commissione Elettorale proclama il risultato della votazione:

PRESIDENTE:	Paolo Zanet	Voti	38
VICE PRESIDENTE:	Marco Varvelli	Voti	35
TESORIERE:	Carla Diciolla	Voti	34
SEGRETARIO:	Anna Maria Demasi	Voti	34
CONSIGLIERI:	Domenica Buonfiglio	Voti	16
	Giovanni Calò	Voti	19
	Roberto Dottorini	Voti	10
	Giuseppe Ferraro	Voti	19
	Paolo Laserra	Voti	17
	Michele Montecalvo	Voti	9
	Domenico Stoppelli	Voti	4
	Vincenzo Turco	Voti	9

## **AVA PC ODV**

C.so Regina Margherita 33/B - 10124 Torino (TO) - Tel. e Fax 0118172580 - C.F. 94031520011 e.mail: volontari.alpini@tiscali.it - pec: ava.torino@tiscalipec.it - web: www.avapctorino.org iscritta sez. "B" elenco territoriale Regione Piemonte n. 3854 del 19/09/1995 registro Associazioni Città di Torino n. 287 del 12 dicembre 1998.

Vengono pertanto eletti per il triennio 2023/2027:

PRESIDENTE: Paolo ZANET

VICE PRESIDENTE: Marco VARVELLI

TESORIERE: Carla DICIOLLA

SEGRETARIO: Anna Maria DEMASI

CONSIGLIERI: Domenica BUONFIGLIO

Giovanni CALO'

Roberto DOTTORINI

Giuseppe FERRARO

Paolo LASERRA

#### **OMISSIS**

Non essendoci altro da deliberare il Presidente dichiara chiusa l'Assemblea alle ore 11.35.

IL PRESIDENTE Giovanni Berra IL SEGRETARIO Anna Maria Demasi